
Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2015. ( IV.13.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás és egyéb szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) 
önkormányzati  rendeletének   módosításáról 

 
 
Vének Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ Vének  Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési támogatás és egyéb szociális 
ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015.( II.27.) önkormányzati rendeletének 15.§-a hatályát veszti.  
 
2.§ . Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
Kiss Tamás                                                                       dr. Burányi Bernadett 
polgármester                                                                                    jegyző h. 
 
 
 
Kihirdetve:  
Vének, 2015. április …. 
 
     dr. Burányi Bernadett 
                                                            jegyző h.  

 


